Arsredovisning
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769614-7987
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Styrelsen for BRF KREMLAN ENSKEDE far hdrmed lémna sin redogorelse f6r foreningens utveckling under

riakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.
Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberittelse

- Resultatrakning

- Balansriakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmiént om verksamheten

Bostadsrattsforeningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Bostadsrattsféreningen ar en #kta
bostadsrattsférening med séte i Stockholms kommun.,

Grundfakta om féreningen

Foreningens verksamhet omfattar férvaltningen av fastigheten Kremlan 7, som inrymmer 6 bostadsritter mellan 56 och
112 kvm, Féreningens adress dr; BRF Kremlan Enskede, Tallkrogsvagen 6, 122 63 Enskede. Férviirvet har gjorts genom
att Brf Kremlan Enskede forvarvat Kremlans ekonomiska férening som dgde fastigheten. Direfter har Brf Kremlan
Enskede och Kremlan 7 ekonomisk férening, fusionerats med Brf Kremlan 7 som kvarvarande part. Fastigheten
tilliréddes 2007-09-15.

Styrelsens sammanstalining

Christophe Lovén Ordférande

Sara Olsson Styrelseledamot

Isabelle Martinez Sundin Styrelseledamot
Jérgen Thuresson Styrelseledamot
Camilla Stockeld-Hintze Styrelseledamot

Firmateckning och attestordning
Firman tecknas av styrelsen eller minst 2 av styrelsens ledaméter,

Forsakring
Foreningen &r fullvdrdesférsakrad hos Lansforsakringar.

Féreningsstdamma
Féreningsstdmma ska hallas under perioden mars-juni.

Medlemmarnas insatser
Medlemmarna har under aret skétt stadningen av de gemensamma utrymmena, samt det l6pande underhallet av

garden. En var- och hoststaddag av utomhusytorna har genomférts,

Fastighetsforvaltning och skétsel

City Ekonomikonsult Ab har fortsatt att skdta den ekonomiska férvaltningen. | dvrigt har férvaltningen skotts av '
styrelsen.
Vésentliga handelser %\1
Fastighetsunderhall \%@pl

- Under éret har en ny paviljong képts in till tradgarden och satts upp av medlemmarna.
- En stamspolning av rérledningarna har gjorts i december med framgangsrikt resultat.

Beslut om vilka arbeten som ska genomféras under 2024 tas pa féreningsstimman 2024, (@ m



BRF KREMLAN ENSKEDE 3(9)
765614-7987

Ekonomi
Avgifterna héjdes fran och med 1 januari 2024 med 5 procent.

Medlemsinformation

Féreningen bestdr av sex lagenheter som &r upplédtna med bostadsratt. Det har inte gjorts nagra ligenhetséverlatelse
under aret. Antalet medlemmar uppgick till tio st bade vid rikenskapets ingang och utgang.

FLERARSOVERSIKT

2301-2312 2201-2212 2101-2112 2001-2012
Nettoomséttning 332 376 324123 315218 293 677
Resultat efter finansiella poster -128 085 -33 663 -111 112 -28 468
Soliditet % 76 76 76 76
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 617 599 567 536
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintékter 85 85 82 A2
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 9214 9214 9214 9214
Sparande (kr) per kvadratmeter -126 102 238 203
Réntekanslighet % 14,9 154 16,3 17,2
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 185 192 145 126
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medilems- Fond fér Balanserat Arets

insatser yitre resultat resultat
underhall

Belopp vid arets ingang 13 730 000 54 792 -260 806 -33 663
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning -33 663 33 663
Férandring av fond yttre
underhéll -25 000 25 000
Arets resultat -128 085
Belopp vid arets utgdng 13 730 000 29 792 -269 469 -128 085
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -265 469
Arets resultat -128 085
Summa -397 554 p
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rékning -397 554 'Jk
Summa -397 554 (@ |
Bolagets resultat och stalining framgar av efterfljande resultat- och balansrakning med noter. \
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RESULTATRAKNING

Rirelseintiilcter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rérelseintikter, lagerféridndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

332 376
332 376

-222 125

-50 945

-273 070

59 306

5983
-193 374
~187 391
-128 085

-128 085

-128 085

49

2022-01-01
2022-12-31

324123
324123

-233 315
-50 945
-284 260

39 863

-73 526
-73 526

-33 663

-33 663

~-33 663
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark
Bergvdrmeanldggning

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstiligangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

4,5 16 988 400
6 174 291
17 162 691

17 162 691

16 998
16 998

498 140
498 140

515138

17 677 829
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2022-12-31

17 023 500
190 136
17213636

17 213 636

27 449
27 449

582 330
582 330

609 779

17 823 415
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Skatteskulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

13 730 000
29792
13 759 792

-269 469
-128 085
-397 554

13 362 238

7.8
4 220 000

4 220 000
24 453
9 504

61634

95 591

17 677 829
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2022-12-31

13 730 000
54 792
13 784 792

-260 806
-33 663
-294 469

13 490 323

4 220 000

4 220 000
62 880
9114

41098

113 092

17 823 415
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KASSAFLODESANALYS

Den Idpande verksamheten

Roresleresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd rénta

Kassafléde fran den lépande verksamheten fére férindringar
av rérelsekapital

Kassafléde fran férédndringar i rérelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder
Kassafltde fran den lI6pande verksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

1 2023-01-01
2023-12-31

59 306

50 945

5983

-193 374

-77 140

10 451

-17 501

-84 190

-84 190

582 330
498 140
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2022-01-01
2022-12-31

39 863

50 945

-73 526

17282

-10 537

56 655

63 400

63 400

518 930
582 330
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

8(9)

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Principerna &r ofdrindrade jamfort med foregaende ar.
Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dér inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningar
Fastighet 1 %

Bergvdrmeanldggning 5 %
Not 2 Intdkter
Avgifter

Bredbandsavgift

Hyra p-platser

Summa

Not 3 Driftskostnader

Tomtrattsavgéld

Elektricitet

Vatten

Sophédmtning

Reparationer och underhall
Fastighetsskatt
Fastighetsforsékring
Bredband

Ekonomisk férvaltning
Revisionsarvode
Bankkostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvérden

Fériindringar av avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

2023

282 788
18 288
31300

332376

2023

9700
65 450
18 501

6 044
21425

9534
12 898
20 596
17 685

5750

1792
31750

222 125

2023
17 550 000

17 550 000

-526 500
-35100
-561 600

16 988 400

¥ 50

2022

274135
18 288
31700

324123

2022

9700
60 487
20743

7 648
31569

9114
12 240
18 584
17 685

5125

2049
31600

226 544

2022

4
17 550 000 \j
17 550 000
-491 400
-35100
-526 500 \

17 023 500

kS
\\)
J
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Not 5 Taxeringsvirde

Taxeringsvardet 2023 for féreningens fastighet Kremaln 7 var 14 032 000 kr, varav markvérdet 4 232 000 kr och

byggnadsviret 9 800 000 kr.

Not 6 Bergvdrmeanldggning 2023 2022
Ingdende anskaffningsvédrden 316 896 316 896
Ingdende avskrivningar =126 700 -110 875
Arets avskrivningar -15 825 -15 825
Utgaende avskrivningar -142 525 -126 700
Redovisat virde 174 371 190 196
Not 7 Inteckningslan 2023 2022
Swedbank 5,152 % 1290 000 1290 000
Swedbank 5,100 % 1290000 1290 000
Swedbank 5,152 % 1290 000 1290 000
Swedbank 5,152 % 350 000 350 000
Summa 4 220 000 4 220 000
Not 8 Stéllda sdkerheter 2023 2022
Fastighetsinteckningar (pantbrev) 4 370 000 4 370 000
Summa stillda sikerheter 4 370 000 4 370 000

u _ERSKRIF ER

Halvayd Malgvist
Revisor
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REVISOR

Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i BRF Kremlan Enskede org.nr 769614-7987
Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Kremlan Enskede for ar 2023
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en &rsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nddvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet
att rsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
bedma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningséatgirder som &r #ndamaélsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvéirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvéirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillréickliga och &ndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2023 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen. Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Kremlan Enskede for ar
2023

&
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Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betridffande foreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens

vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget &4r forenligt med bostadsréttslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgdrder och forhallanden i féreningen for att kunna bedoma om nigon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har #ven granskat om nagon styrelse-
ledamot pé annat sitt har handlat i strid med arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och andamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Stockholm 25 april 2024

Ackurat Ekonomi AB

AMA

Halvard Malquist

Revisor



